
                                                                                                                Dne 1. 9. 2023 

 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

 

Oznamujeme občanům, že v sobotu 2. září bude uzavřen Sběrný dvůr 

v Městečku Trnávce. 

Další zpráva 

Sbor dobrovolných hasičů Stará Roveň vás zve na Roveňské pouťové posezení. 

Uskuteční se v sobotu 2. září od 14 hodin na návsi ve Staré Rovni. Těšit se 

můžete na bohaté občerstvení jako je pivo, točená limonáda, dobroty z udírny a 

makrely, nebude chybět tombola a skákací hrad pro děti. 

Další zpráva 

Spolek Lázecká pecka Vás zve na třetí ročník akce Lázecké gulášky.  
Vaření gulášů začíná v sobotu 2. září ve 12 hodin na hřišti v Lázích a ochutnávat 
se bude od 17 hodin. Pro návštěvníky je připraveno točené pivo, limonáda a 
další občerstvení. Přijďte podpořit soutěžní týmy a ochutnat nejlepší guláš. 
 

Další zpráva 

Oznamujeme občanům, že od 4. září bude probíhat Cvičení s Anežkou v malé 

tělocvičně Základní školy v Městečku Trnávce. V pondělky od 18 hodin bude 

vždy hodina FIT DANCE a středy od 18.45 hodin budou patřit posilování s vlastní 

vahou. 

Opakujeme hlášení… 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 

 


